

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: **”Opracowanie dokumentacji projektowej dla modernizacji i adaptacji istniejącego budynku na potrzeby ochrony ludności i magazynu kryzysowego – Centrum Wsparcia i Ochrony Ludności „Bezpiecznik””**.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje, że obecny stan budynku i przewidywany zakres prac projektowych będą powodować konieczność uzyskania odstępstwa od przepisów techniczobudowlanych (w tym przepisów przeciwpożarowych)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji.

Pytanie 2:

Jeżeli tak, to czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia ze względu na procedurę uzyskania odstępstwa od KW PSP w Katowicach (a która to jest następstwem wykonania inwentaryzacji, projektu architektonicznego i ekspertyzy przeciwpożarowej). Termin wykonania umowy to ok. 3 miesiące i może być to niewykonalne.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XI SWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia to 10 grudnia 2025r. i jest to nieprzekraczalny termin.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną (projektową lub inną) budynku?

Odpowiedź:

Niestety Zamawiający nie posiada żadnej dokumentacji tego budynku.

WÓJT
mgr inż. Jacek Makros

